3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.03.2018

                                              № 161-р
пгт. Березово
Об утверждении списка граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести  земельный участок, для индивидуального жилищного строительства
На основании проведенной актуализации списка граждан, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить списки граждан, льготных категорий, состоящих на учете в качестве желающих бесплатно приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника Управления А.Н. Утеева.

И.о. главы района,

заместитель главы района

   И.В. Чечеткина
Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 29.03.2018 № 161-р
  Список
граждан, льготных категорий, стоящих на учете в очереди на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
По сельскому поселению Хулимсунт

	№ очереди
	Ф.И.О
	Дата постановки на учёт
	Вид льготной категории заявителя

	1
	Анямова Наталья Владимировна
	19.08.2015
	Многодетная семья

	2
	Боженко Екатерина Аркадьевна
	01.10.2015
	Многодетная семья

	3
	Горшкова Ольга Геннадьевна
	01.10.2015
	Молодая  семья

	4
	Цыплятникова Лидия Александровна
	22.04.2016
	Многодетная семья

	5
	Пожарницкая Татьяна Петровна
	31.08.2016
	Молодая  семья

	6
	Алгадьева Оксана Сергеевна
	19.10.2016
	Многодетная семья

	7
	Змановская Ольга Анатольевна
	19.10.2016
	Многодетная семья

	8
	Рокина Юлия Александровна
	25.11.2016
	Многодетная семья

	9
	Туганов Кирилл Сергеевич
	30.11.2016
	Многодетная семья

	10
	Карпова Татьяна Викторовна
	27.12.2016
	Многодетная семья

	11
	Ушакова Анастасия Ивановна
	25.08.2017
	Многодетная семья

	12
	Цолан Виктория Сергеевна
	10.01.2018
	Многодетная семья

По сельскому поселению Приполярный

	№ очереди
	Ф.И.О
	Дата постановки на учёт
	Вид льготной категории заявителя

	1
	Сорокова Светлана Геннадьевна
	23.09.2016
	Многодетная семья

	2
	Дадаева Лайла Зияшевна
	30.09.2016
	Многодетная семья

	3
	Барсуков Михаил Николаевич
	25.04.2017
	Многодетная семья

По сельскому поселению Саранпауль

	№ очереди
	Ф.И.О
	Дата постановки на учёт
	Вид льготной категории заявителя

	1
	Ефремова Ольга Сергеевна
	19.10.2016
	Многодетная семья

	2
	Артеева Анна Яковлевна
	30.03.2017
	Многодетная семья

	3
	Полторацкая Людмила Николаевна
	13.06.2017
	Многодетная семья

	4
	Истомина Елизавета Николаевна
	26.07.2017
	Многодетная семья

	5
	Варсакова Надежда Сергеевна
	26.07.2017
	Многодетная семья

	6
	Слинкин Александр Николаевич
	05.10.2017
	Многодетная семья

	7
	Попова Юлия Владимировна
	25.12.2017
	Многодетная семья

	8

По городскому поселению Березово

	№ очереди
	Ф.И.О
	Дата постановки на учёт
	Вид льготной категории заявителя

	1
	Черней Ирина Ивановна
	09.04.2012
	Многодетная семья

	2
	Грязин Константин Сергеевич
	18.06.2012
	Молодая семья

	3
	Тарабрин Андрей Валерьевич
	02.08.2012
	Молодая семья

	4
	Иванова Светлана Владимировна
	24.08.2012
	Многодетная семья

	5
	Якушев Александр Олегович
	22.10.2013
	Многодетная семья

	6
	Масленникова Ирина Юрьевна
	25.10.2013
	Многодетная семья

	7
	Отшамова Алена Аркадьевна
	30.10.2013
	Многодетная семья

	8
	Григорьева Ирина Сергеевна
	12.12.2013
	Молодая семья

	9
	Лютикова Елена Анатольевна
	21.05.2014
	Многодетная семья

	10
	Сотникова Оксана Петровна
	10.07.2015
	Многодетная семья

	11
	Кислицина Татьяна Сергеевна
	10.07.2015
	Многодетная семья

	12
	Резанова Яна Олеговна
	05.08.2015
	Многодетная семья

	13
	Руди Елена Владимировна
	16.09.2015
	Молодая семья

	14
	Брянцева Марина Николаевна
	12.11.2015
	Многодетная семья

	15
	Отшамова Александра Аркадьевна
	25.11.2015
	Многодетная семья

	16
	Канев Анатолий Иванович
	16.12.2015
	Многодетная семья

	17
	Гындышева Наталья Ивановна
	17.12.2015
	Многодетная семья

	18
	Кутырева Кристина Сергеевна
	22.12.2015г
	Многодетная семья

	19
	Расылканова Нурия Расылкановна
	25.01.2016
	Многодетная семья

	20
	Несиев Шервани Сайдмагомедович
	29.01.2016г
	Многодетная семья

	21
	Арутюнян Эрмине Жерайровна
	02.02.2016г
	Многодетная семья

	22
	Чебина Надежда Вячеславовна
	10.03.2016
	Многодетная семья

	23
	Манафова Насиба Идаят кызы
	30.03.2016г
	Многодетная семья

	24
	Неттин Денис Николаевич
	04.04.2016
	Ветеран боевых действий

	25
	Шишкина Мария Фоминична
	11.04.2016
	Многодетная семья

	26
	Савельева Юлия Витальевна
	27.07.2016
	Молодая семья

	27
	Рожкова Татьяна Анатольевна
	27.07.2016
	Многодетная семья

	28
	Кожан Алексей Михайлович
	15.08.2016
	Инвалид 1 группы

	29
	Магомадова Луиза Блаудиновна
	23.08.2016
	Многодетная семья

	30
	Канашова Ольга Владимировна
	24.11.2016
	Многодетная семья

	31
	Новьюхова Галина Валерьевна
	29.11.2016
	Многодетная семья

	32
	Безштанько Тамара Сергеевна
	27.03.2017
	Многодетная семья

	33
	Котюк Евгения Александровна
	25.04.2017
	Многодетная семья

	34
	Кушубекова Гулистан Майрамбековна
	03.05.2017
	Многодетная семья

	35
	Гордиенко Елена Сергеевна
	03.05.2017
	Многодетная семья

	36
	Гербер ТатьянаГеннадьевна
	02.06.2017
	Многодетная семья

	37
	Захарова Александра Алексеевна
	04.07.2017
	Многодетная семья

	38
	Антонова Людмила Владимировна
	27.07.2017
	Многодетная семья

	39
	Гисс Алёна Сергеевна
	28.07.2017
	Многодетная семья

	40
	Жукова Елена Сергеевна
	29.08.2017
	Многодетная семья

	41
	Дробязко Ольга Игоревна
	04.09.2017
	Многодетная семья

	42
	Экова Юлия Святославовна
	27.10.2017
	Многодетная семья

	43
	Лукина Надежда Анатольевна
	13.11.2017
	Многодетная семья

	44
	Пиотрович Ксения Петровна
	25.12.2017
	Многодетная семья

	45
	Аднакулова Татьяна Александровна
	10.01.2018
	Многодетная семья

	46
	Выродова Татьяна Владимировна
	10.01.2018
	Многодетная семья